
 

 Strona 1 z 2  

           

 

          
 

  

   

L. dz. DPS „PJ”94/P-13/2013     Jelenia Góra, 31.07.2013 r. 

 

Oznaczenie sprawy: ZP 3/2013 
 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień pu-

blicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) Dom Pomocy Społecznej „Pogodna 

Jesień” w Jeleniej Górze, prowadząc postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w 

trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Wykonanie robót budowlanych związanych z dosto-

sowaniem Domu Pomocy Społecznej „Pogodna Jesień” do potrzeb osób starszych i niepeł-

nosprawnych” informuje, iż dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty.  

W przedmiotowym postępowaniu złożono 2 oferty. Zamawiający dokonał oceny i po-

równania 2 złożonych ofert niepodlegających odrzuceniu. Zgodnie z treścią specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia jedynym kryterium, jakim kierował się zamawiający przy 

wyborze najkorzystniejszej oferty była cena brutto w ramach określonych części za realizację 

zamówienia. Zamawiający zgodnie ze wskazaną formułą określoną w specyfikacji istotnych wa-

runków zamówienia dokonał następującej oceny punktowej złożonych ofert.  

 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty 

 
Liczba punktów  

w kryterium 
cena  

 

Uwagi 

1 2 3 4 5 

1 

GeoTherma pompy ciepła  
Ryszard Gray 
ul. Wolności 179 B 
58-560 Jelenia Góra 

297.786,70 zł 100,00% 
oferta  

najkorzystniejsza 

2 

Firma Budowlana ŚLIWIŃSKI s.c. 
Jan Śliwiński, Grzegorz Śliwiński 
ul. Rubinowa nr 8 
58-560 Jelenia Góra 

308.990,94 zł 96,37%  

 
 

 

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ 

 „ POGODNA JESIEŃ ” 

 58-560 Jelenia Góra, ul. Leśna 3          tel./fax.(75) 75 - 520 - 38 



 

 Strona 2 z 2  

 

1. Za najkorzystniejszą ofertę Zamawiający uznał ofertę nr 1 złożoną przez firmę: 

GeoTherma – pompy ciepła 

Ryszard Gray 

ul. Wolności 179B, 58-560 Jelenia Góra. 

Całkowita cena za realizację całości zamówienia wynosi: 297.786,70 zł. (słownie: dwieście 

dziewięćdziesiąt siedem tysięcy siedemset osiemdziesiąt sześć złotych 70/100 gr.). 

 

2. Uzasadnienie wyboru oferty: 

Wyłoniony Wykonawca spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu. Treść 

oferty odpowiada treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz ustawy Prawo 

zamówień publicznych. Proponowana w ofercie cena nie przekracza kwoty, jaką Zamawiają-

cy przeznaczył na sfinansowanie zamówienia. Zgodnie z kryterium oceny ofert zawartym w 

SIWZ Wykonawca uzyskał najwyższą ilość punktów – 100% podczas dokonanej oceny ofert. 

 

3. Oferty odrzucone: brak 

 

4. Wykonawcy wykluczeni: brak 

 

5. Środki ochrony prawnej  

Od niniejszej decyzji przysługują Wykonawcy środki ochrony prawnej określone 

w ustawie z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2010 r. nr 113, poz. 759 z późn. zm.) – dział VI 

– środki ochrony prawnej. 

 

6. Informacja o terminie zawarcia umowy w sprawie udzielenia zamówienia publicznego: 

Zamawiający informuje, że umowa z wybranym Wykonawcą może być zawarta po 

upływie terminu określonego w SIWZ zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 Ustawy, tj. po upływie 5 

dni od dnia przesłania Wykonawcom niniejszego zawiadomienia. 

Uprzejmie prosimy o potwierdzenie przyjęcia pisma niezwłocznie z podaniem daty i danych 

osoby, która przyjęła powyższy dokument. 

Z poważaniem 

Agnieszka Banasik 

Przewodniczący  
Komisji Przetargowej 

 


